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Szanowny Panie Dyrektorze, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na konferencję „Systemy ochrony zdrowia państwa: rola 

wojskowej służby zdrowia i jej zadania w czasie wojny i pokoju” organizowaną z okazji 

60-lecia „Szpitala przy Szaserów”. Niestety, na udział w tym ważnym wydarzeniu nie 

pozwalają mi podjęte wcześniej zobowiązania. 

Proszę przyjąć moje serdeczne gratulacje z okazji doniostego jubileuszu. Wysoko cenię 

działalność warszawskiego szpitala, który już od sześciu dekad służy pacjentom, dając 

im nadzieję na poprawę stanu zdrowia i uznając ich dobro za najwyższą wartość. Kierowana 

przez Pana jednostka, która w swojej działalności konsekwentnie łączy tradycję 

z nowoczesnością, od lat świadczy wysokospecjalistyczne świadczenia medyczne 

na najwyższym, europejskim poziomie. Słowa najwyższego uznania należą się całemu 

zespołowi. Codzienne zaangażowanie znakomitych specjalistów realizujących tu prestiżowe 

projekty badawcze, oraz rzesze wyleczonych pacjentów to doskonały dowód na to, że nauka 

to przeogromna siła, dzięki której lekarze zyskują moc ratowania ludzkiego życia. 

Cieszę się, że sześćdziesiąta rocznica powstania szpitala stała się okazją do przygotowania 

konferencji na temat organizacji systemu zabezpieczenia medycznego współczesnego pola 

walki w obliczu wojny XXI wieku. Doceniam, że przedmiotem debaty uczynili Państwo 

zagadnienia związane z nadzorem nad zdrowiem i życiem żołnierzy, zarządzaniem systemem 

wsparcia medycznego, kadrą medyczną i personelem pomocniczym, a także koordynacją 

wsparcia medycznego pomiędzy strukturami cywilnymi a wojskowymi. Jestem przekonany, 

że szeroki zakres tematyczny obrad stwarza wyjątkową przestrzeń do merytorycznej 

dyskusji w gronie ekspertów na co dzień związanych z wojskową służbą zdrowia. 

Jestem przekonany, że jubileusz 60-lecia szpitala zapisze się w historii tej jednostki 

wspaniałą kartą i sprzyjać będzie wspólnym spotkaniom, symbolicznym podsumowaniom 

oraz kreśleniu planów na przyszłość. Z tym większą przyjemnością dołączam się do 

okolicznościowych gratulacji i życzę Państwu wielu inspiracji do dalszych działań, kolejnych 

sukcesów, jak również wszelkiej pomyślności. 
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